
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do oprava prasklého sání a 

vodárny v objektu TNS není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Převedení vody potrubím DN do 100
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 

šroubení redukovaná vsuvka 3/4"

dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 3/4"

klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C 

Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 

přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 

Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Demontáž vodáren domovních s odstředivým 
čerpadlem nádrž do 300 l s hlubokosacím zařízením

oprava vodárny - rozebrání, čištění filtru, sestavení
Montáž domovní vodárny dopravní výška do 80 m 

Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Převedení vody potrubím DN do 100
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0/4
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m

Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží
Čerpání vody ze zatopených prostor
Mechanické očištění stěn od nánosu bahna
Mechanické očištění podlah od nánosu bahna
Očištění stěn a podlah od nánosu bahna tlakovou 

materiálů D přes 40 do 50 mm

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí oboustranná svěrná spojka DN 40 / G 5/4
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 32 

klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C 



PČ Množství

Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3951693

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f31860f-f814-45f4-8d35-6e641e1d1ac5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2023 14:24:04


		2023-09-11T12:24:42+0000




